
  

UCHWAŁA NR V/42/19 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze szkolnych obiektów sportowych oraz innych 

pomieszczeń szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice oraz upoważnienia Wójta 

Gminy Bobrowice do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów i pomieszczeń 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 827 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Regulaminu korzystania ze szkolnych obiektów sportowych oraz innych pomieszczeń 

szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Bobrowice do ustalania wysokości opłat za korzystanie ze szkolnych 

obiektów sportowych oraz innych pomieszczeń szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Kamerduła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 kwietnia 2019 r.

Poz. 1019



Załącznik 

do uchwały Nr V/42/19 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 26 marca 2019r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SZKOLNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH ORAZ INNYCH 

POMIESZCZEŃ SZKOLNYCH W SZKOŁACH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BOBROWICE 

§ 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) dyrektorze szkoły – należy przez to rozumieć dyrektora przedszkola, szkoły podstawowej, zespołu dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Bobrowice; 

2) obiektach sportowych – należy przez to rozumieć sale gimnastyczne lub boiska przyszkolne wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą tj. szatnią, zapleczem sanitarnym znajdujące się w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Bobrowice; 

3) pomieszczeniach szkolnych – należy przez to rozumieć sale dydaktyczne, świetlice lub inne 

pomieszczenia w szkołach wraz z infrastrukturą towarzyszącą tj. szatnią, zapleczem sanitarnym, kuchnią 

i stołówką, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bobrowice; 

4) szkole – należy przez to rozumieć szkoły podstawowe i przedszkola, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Bobrowice. 

§ 2. Obiekty sportowe i pomieszczenia szkolne mogą być wynajmowane na cele związane z działalnością 

oświatową, kulturą, sportową i rekreacyjną lub na inne, które nie są sprzeczne ze statutową działalnością szkół. 

§ 3. 1. Obiekty sportowe i pomieszczenia szkolne mogą być wynajmowane w godzinach i dniach, które nie 

kolidują z odbywającymi się zajęciami edukacyjnymi i poza lekcyjnymi, uroczystościami szkolnymi  

i okolicznościowymi w tym ze spotkaniami organizowanymi przez Urząd Gminy w Bobrowicach oraz na okres 

wakacji letnich i ferii zimowych oraz w inne dni wolne od nauki. 

2. Obiekty sportowe i pomieszczenia szkolne mogą być wynajmowane wszystkim podmiotom, które 

korzystać będą z nich zgodnie z celami określonymi w § 2 na podstawie umowy najmu zawartej pomiędzy 

dyrektorem szkoły a wynajmującym. 

§ 4. 1. Za korzystanie z obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych wraz z urządzeniami będącymi  

w ich wyposażeniu, pobiera się opłaty na podstawie umowy, zgodnie z obowiązującym cennikiem ustalonym 

przez Wójta Gminy Bobrowice. 

2. Obiekty sportowe i pomieszczenia szkolne mogą być użyczone (nieodpłatnie) na cele o których mowa  

w § 2 przez uczniów szkoły, Radę Rodziców, pracowników szkoły oraz osoby reprezentujące instytucje 

współpracujące ze szkoła po złożeniu wniosku do dyrektora szkoły. 

§ 5. 1. Uczniowie, osoby niepełnoletnie mogą korzystać z obiektów sportowych lub pomieszczeń szkolnych 

tylko w obecności osób dorosłych prowadzących zajęcia, w szczególności nauczyciela, trenera, instruktora, 

rodzica, opiekuna prawnego lub innej uprawnionej do opieki osoby dorosłej. 

2. Najemcy korzystający z obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych zobowiązani są do: 

1) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć; 

2) utrzymanie czystości i porządku w pomieszczeniach i obiektach sportowych z których korzystają; 

3) zabezpieczenia mienia we własnym zakresie i sprawdzenia przed każdymi zajęciami stanu technicznego 

urządzeń i sprzętu oraz zgłoszenie usterek dyrektorowi lub osobie upoważnionej; 

4) przestrzeganie przepisów bhp, ppoż i porządkowych. 

§ 6. 1. Zabrania się wynoszenia poza teren szkoły jakichkolwiek urządzeń, sprzętu lub innych 

przedmiotów, które są na wyposażeniu szkoły. 

2. Osoby korzystające ze szkolnych obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych (prowadzący i ucze-

stnicy zajęć, widzowie) obowiązani są do dbałości o ład, porządek i czystość oraz poszanowanie sprzętu  

i urządzeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1019



3. Osoby powodujące zniszczenia lub uszkodzenia na terenie szkoły będą ponosić odpowiedzialność 

materialna. 

4. Zabrania się na terenie szkoły: 

1) wnoszenia i spożywania alkoholu oraz palenia tytoniu, używania środków odurzających lub 

psychotropowych; 

2) wstępu osobom będącym w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub wszelkiego rodzaju środków 

odurzających; 

3) przynoszenia niebezpiecznych przedmiotów np. puszek, butelek itp. wykonanych z kruchego lub 

twardego materiału, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem. 

5. Wszystkie osoby przebywające na terenie szkoły i korzystające z obiektów sportowych lub pomieszczeń 

szkolnych zobowiązane są do przestrzegania regulaminów szkolnych opisujących zasady korzystania z ww. 

obiektów i pomieszczeń. 

6. Osoby, które nie dostosują się do postanowień niniejszego regulaminu nie będą miały prawa przebywać 

na terenie szkolnych obiektów sportowych i pomieszczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1019


		2019-04-03T13:07:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




